
 

        Základní škola a Mateřská škola Hněvotín, příspěvková organizace 
 

 Hněvotín 250, 783 47 Hněvotín tel: 585 944 776 – ZŠ         e-mail:  info@skolahnevotin.cz 

 IČO:  70 985 979   tel: 585 944 804 – MŠ                       www.skolahnevotin.cz 

 tel: 585 944 700 - ŠJ 

 

 

 

V Hněvotíně dne 25. 9. 2019                                 
 

 

 

Vážení rodiče,  

naše školní jídelna přešla na elektronické objednávání stravy (www.strava.cz). Aplikaci si můžete 

stáhnout i do svých mobilních telefonů (ANDROID/IOS). 

Na www.strava.cz  se objeví tabulka, do které napřed zadáte kód naší školní jídelny (7561), jako 

uživatele vyplníte příjmení a jméno strávníka (dohromady a bez diakritiky). Heslo je variabilní symbol dítěte, 

které si můžete podle uvážení změnit.  

Po přihlášení do účtu strávníka si otevřete objednávky, kde si již můžete odhlašovat stravu dle potřeb 

(zelené čtvereček nalevo, odstraněním háčku je oběd odhlášený). Jestliže má okénko červenou barvu, stravu 

již nelze odhlásit. Po provedení změn, klikněte na tlačítko odeslat. Pro telefonické odhlašování platí stále 

stejná pravidla. 

Na účtu strávníka můžete sledovat příchod plateb a stav konta.  

S případnými dotazy se obracejte na vedoucí školní jídelny tel. 585944700. 

 

S přáním pěkného dne 

 

          Pavlína Forstová, vedoucí ŠJ 

                                                                                                                Mgr. Vladimír Čuka, ředitel školy 

                                                                                                       

 

mailto:info@skolahnevotin.cz
http://www.skolahnevotin.cz/
http://www.strava.cz/

